Администрация  Новорахинского сельского поселения

Протокол
заседания Комиссии по профилактике и противодействию коррупции
в Новорахинском сельском поселении

01.04.2015 №  3
д. Новое Рахино

Председатель Комиссии –Лосенкова М.А.
Секретарь Комиссии - Серёгина С.В.
Присутствуют члены Комиссии: Егорова Н.Т., члены общественного совета: Резанович М.Ю., Карионова З.И.. Шабунина Т.П.
Отсутствуют  члены Комиссии: Фуфина Ю.А.
Приглашённые:  Глава  администрации сельского поселения  Г.Н. Григорьев;
старший помощник прокурора района Филиппова Н.П.

Повестка заседания :

	1. О рассмотрении  протеста   прокуратуры от 7-2-2015 от 26.03.2015 на Порядок   и условия командирования Главы Новорахинского сельского поселения  в связи с исполнением им своих полномочий, утверждённого решением Совета депутатов Новорахинского сельского поселения  № 118 от 20.06.2012 года.

Комиссия  решила:
РЕШЕНИЕ:
1.1.Рекомендовать Главе  сельского поселения  незамедлительно разработать проект решения о внесении изменений в Порядок   и условия командирования Главы Новорахинского сельского поселения  в связи с исполнением им своих полномочий  и рассмотреть его  на очередном заседании Совета депутатов Новорахинского сельского поселения.

Председатель Комиссии      ______________________  М.А.Лосенкова

Секретарь   Комиссии       ______________________ _ С.В. Серёгина

Комиссия по профилактике и противодействию коррупции
в Новорахинском сельском поселении

01 апреля  2015 года
д .Новое Рахино

1. 1.Рассмотрев  и обсудив  протест   прокуратуры от 7-2-2015 от 26.03.2015 на Порядок   и условия командирования Главы Новорахинского сельского поселения  в связи с исполнением им своих полномочий, утверждённого решением Совета депутатов Новорахинского сельского поселения  № 118 от 20.06.2012 года.
Комиссия  решила:
РЕШЕНИЕ № 3/1
[bookmark: _GoBack]Рекомендовать Главе  сельского поселения  незамедлительно разработать проект решения о внесении изменений в Порядок   и условия командирования Главы Новорахинского сельского поселения  в связи с исполнением им своих полномочий  и рассмотреть проект   на очередном заседании  Совета депутатов Новорахинского сельского поселения.

Председатель Комиссии      ______________________  М.А.Лосенкова